INDICAÇÃO Nº 519 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza da boca de lobo e da galeria de água pluvial na Rua Antônio Scodeler, ao lado
do nº 350, bairro do Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A solicitação, justifica-se para o atendimento às
reivindicações feitas junto a este Vereador, por conta de uma obra particular o referido
bueiro encontra-se obstruído, deixando constantemente a água parada na frente de um
estabelecimento comercial. Em razão desta situação, a frente da loja de motocicletas
encontra-se suja o tempo todo.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U5B0Y0W5G1S5A0U2
		2021-03-16T14:23:51-0300